همچنین اطلاعاتی در خصوص بزرگ‌ترین خانه‌های عالم، بزرگ‌ترین توپ عالم، گرانبهارترین دستمال عالم، قبرستان سگ‌ها در لندن، تعداد موی سر هر انسان، تعبیر خواب، پرسش و پاسخ‌ها، نفوس و طوایف ایران، شهرهای مشهور ایران و عده نفوس آنها، لطایف و ظرایف و مطالب بسیار جالب دیگر را نویسنده

در این دانشنامه گرد آورده است. البته، بایستی توجه داشت آمارهایی که در این دانشنامه آمده مربوط به سال ۱۳۱۹ هجری (۱۹۰۲ میلادی) یعنی افزون بر یک صد و اندی سال گذشته است. و به هر حال، مؤلف در این مجموعه زحمات بسیاری را متحمل شده و از منابع و مآخذ گوناگون، آمارها را استخراج، و در این مجموعه ارائه داده است.